平成３０年度第３回理事会議事録

１．日時 平成３０年１０月５日（金）

２．会場 かながわ県民センター　　３０４号室

３．出席者 入澤会長、山本副会長、高橋副会長

愛川町（熊坂）、厚木市（立身）、小田原（木村）、川崎（渡辺）

相模原市（小山）、座間市（鈴木）、平塚（榎本）、藤沢市（児玉）

大和市（天野）、横浜市（大槻）

欠席

小田原（遠藤）、茅ヶ崎（深井）、横須賀（岸）

４．議題

１）寄付金について（日ペの目標額２５０万円）

○県連盟として、５万円を寄付する。

○市町協会は、独自に協会の事情に合わせ、金額を決めて寄付をする。

（県連盟としては、強制はしない）

２）予備費から記念事業特別会計への繰り入れについて

毎年、予備費の金額が変動するので、決算額が決まった段階でいくらに

するか、理事会で検討する。

３）体育協会への加盟について

体育協会への加盟の条件を確認出来たので、日ペへ会長名で回答します。

（添付書類参照下さい）

４）創立３０周年記念事業について（２０２２年）

専門委員会を設置し検討する。

委員・・・高橋副会長、山本副会長、児玉事務局長、天野会計担当、

　　　　　熊坂理事（愛川町協会）、榎本理事（平塚協会）

５）ねんりんピック担当窓口について

山本副会長、木村理事（小田原協会）の２名。

尚、現段階では大井町との接触はしないように言われている。

接触する場合は、必ず県担当者を通してからにする。

６）県大会（神奈川オープン、シングルス大会を除く）参加条件について

条件：在住、在勤、在学とする。

７）Ｃ級審判員について

１、「神奈川ねんりんピック」への審判員での参加の確認。

４７名 （添付書類参照下さい）

２、Ｃ級審判員資格検定受講希望者の確認。

　　　１７名の受講希望者を確認。

＊Ｃ級審判員講習会を１月２７日（日）に「小田原会場」で実施する。

検定員を高木氏（Ａ級資格保持）、山本副会長（Ｂ級資格保持）に依頼。

高木氏が検定員を了承の時は、Ｂ級審判員の資格検定を同時に実施する。

「募集案内」を近日中に出します。

以上

次回は、１２月７日（金） かながわ県民センター　　３０２号室

2019年度事業調整会議